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16. gr. 
Húseigandi ber ábyrgð á greiðslu vatnsskatts húsa, atvinnurekandi ber ábyrgð 

gagnvart valnsveitunni á greiðslu vatnsskatts. 
Eigandi framleiðslustöðvar eða atvinnustofnunar ber ábyrgð á, að vatnsskatt- 

ur af vatnsskattsskyldri framleiðslu eða verkun á stöð hans sé greiddur á gjalddaga. 

17. gr. 
Reikningsár er almanaksárið. Gjalddagi vatnsskatts húsa er 1. júlí ár hvert og 

greiðist valnsskatturinn í einu lagi fyrir líðandi ár. Vatnsskattur samkvæmt 14. gr. 
fellur í gjalddaga um leið og varan er framleidd. Vatnsskattur samkvæmt 15. gr. 
fellur í gjalddaga mánaðarlega eftir á, eða þegar rekstur hættir ár hvert. 

Vatnsskatt má innheimta með lögtaki á kostnað notanda, og er hann tryggður 
með lögveði í eigninni næstu tvö ár eftir gjalddaga, með forgangsveði fyrir hvers 
konar samningsveði eða aðfararveði. 

18. gr. 
Heimilt er félagsstjórn fyrir eitt ár í senn að hækka eða lækka vatnsskattinn 

um allt að 50%. 
19. gr. gr. 

Brot gegn reglugerð þessari varða sektum alit að kr. 1000.00 nema þyngri refs- 
ing liggi við að lögum. Mál út af brotum gegn reglugerð þessari skulu sæta með- 
ferð opinberra mála. 

Reglugerð þessi, sem Vainsveitufélag Lilla-Árskógssands hefur samið og sam- 
þykkt, og gerð er samkvæmt lögum nr. 15 20. júní 1923, staðfestist hér með til að 
öðlast þegar gildi, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 13. febrúar 1970. 

F. h.r. 

Hjálmar Vilhjálmsson. ii 

Hallgrimur Dalberg. 

Nr. 69. 7. april 1970. 

Bréf dóms- og kirkjumálaráðuneytisins til biskups um guðsþjón- 

ustuhald í þeim prestaköllum, sem tveir prestar þjóna. 

Með vísun til tillagna yðar, háæruverðugi herra, í tilefni af framkomnum ósk- 
um sóknarnefnda í Reykjavíkurprófastsdæmi um að úr því verði skorið, hve oft 
skuli haldnar almennar guðsþjónustur í prestaköllum, sem tveir prestar þjóna, 
skal yður hér með tjáð eftirfarandi: 

Svo sem fram kemur í tilskipun 29. maí 1744, um tilhlýðilegt helgihald, ber 
hverjum presti að halda opinbera guðsþjónustugerð í einhverri sóknarkirkju sinni 
hvern helgidag þjóðkirkjunnar, en með bréfi stjórnarráðsins nr. 61 28. maí 1909 var 
staðfest að þessi regla gilti með sama hætti um prestana í dómkirkjusöfnuðinum í 
Reykjavík, er þá hafði verið lögfest að skyldu vera tveir, þannig að hvor prestur- 
inn um sig skyldi prédika að forfallalausu hvern helgan das. 

Staðfestir ráðuneytið, að fyrrnefnd ákvæði um embættisskyldu sóknarprest- 
anna til að halda guðsþjónustugerð hvern helgan dag að forfallalausu, eru í fullu 
gildi og eiga einnig við um hvorn prestinn fyrir sig Í prestaköllum, þar sem tveir 
prestar starfa saman.
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Þetta tilkynnist yður hér með til birtingar fyrir þeim, sem hlut eiga að máli, 
og á þann hátt, sem þér teljið bezt henta. 

6. apríl 1970. Nr. 70. 
REGLUGERÐ 

um breytingu á reglugerð nr. 100 29. júní 1957 um takmörkun leigubifreiða í 
Hafnarfirði og um ráðstöfun atvinnuleyfa, sbr. reglugerð nr. 31 22. febrúar 

1961 og reglugerð nr. 145 30. júní 1964. 

1. gr. 

1. grein reglugerðarinnar orðist þannig: 
Tala allt að 8 farþega leigubifreiða til mannflutninga í Hafnarfirði, skal á meðan 

hreppsnefnd Garðahrepps ekki leyfir fólksbifreiðastöðvar í sínu lögsagnarum- 
dæmi, fyrir aðrar bifreiðar en frá bifreiðastöðvum í Hafnarfirði, miðuð við íbúa- 
tölu á félagssvæði Bifreiðastjórafélagsins Neista, Hafnarfirði, þannig að ein bif- 
reið komi fyrir hverja 285 íbúa, sem þar eiga lögheimili, samkvæmt nýjustu skýrsl- 

um Hagstofu Íslands. 
Félagssvæði samkvæmt 1. mgr. telst Hafnarfjörður og Garðahreppur. 
Meðan leigubifreiðar eru fleiri en sem svarar einni á hverja 285 íbúa, skal ekki 

veita ný leyfi. 
Þegar rétt hlutföll samkvæmt framansögðu eru fengin milli tölu leigubifreiða 

og íbúatölu, skal veita atvinnuleyfi í stað hvers leyfis er losnar, svo og vegna fólks- 
fjölgunar, eitt atvinnuleyfi fyrir hverja 285 íbúa. 

Atvinnuleyfin skulu að jafnaði veitt frá og með 1. júní ár hvert, ef veita skal 
þau samkvæmt framansögðu. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt lögum nr. 1 31. janúar 1966, um leigu- 
bifreiðar, staðfestist hér með til að öðlast þegar gildi og birtist til eftirbreytni 
öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Samgönguráðuneytið, 6. apríl 1970. 

Ingólfur Jónsson. 

Kristinn Gunnarsson. 

3. apríl 1970. Nr. 71. 
REGLUGERÐ 

um fasteignaskatt í Borgarhreppi, Mýrasýslu. 

Fasteignaskatt samkvæmt 3. gr. laga nr. 51 10. júní 1964 skal innheimta með 100% 
álagi í Borgarhreppi, Mýrasýslu. 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt 5. gr. laga nr. 51 10. júní 1964, 
til þess að öðlast gildi þegar í stað og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga 
að máli. 

Félagsmálaráðuneytinu, 3. apríl 1970. 

Emil Jónsson.   
Hjálmar Vilhjálmssson.


